tate apostolica dignaremur.

8 ;]. Nos igitur litterarum dictae con- coniirmat eie-
o a

_
nicns.

gregationis, necnon decreti praedictorum

tenores praesentibus pro expressis ha-
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bentes, ipsosque Capitulum et cleium

speciali bus favoribus et gratiis prosequi

volentes, ac singulares illorum persoiias a

quibusvis excommunicalionis, suspensio-

nis el inleidicli aliisque ecclesiaslicis sen-

lenliis, censuris et poenis a iure vel ab

homine quavis occasione vel causa latis,

si quibus quomodolilìct innodali exislunt,

ad elTectum praesentium dumlaxat con-

sequendum, harum serie, absolvenles el

absolulos fore censentes, huiusmodi sup-

plicalionibus inclinali, reduclionem el li-

milationern numeri viginti sacerdolum in

praedicla ecclesia , ac alia in praediclo

decreto conlenta, et inde sequula quae-

cumque , apostolica auctoritale, tenore

praesentium
,

perpetuo contirmamus el

approbanius, illisque aposlolicao confir-

malionis robur adiicimus , omnesque el

singulos tam iuris quain facti defectus
,

si qui in eisdeni intervenerinl, supple-

mus.

% i. Decernentes praemissa omnia et

singula perpetuo firma el valida fore, ac

praedictum numcrum viginti, cum ad il-

lum redacti fuerint dicli sacerdotes, nullo

unquam tempore quovis praetexlu augeri

posse ; sicque per quoscumquc iudices

ordinarios et delegatos, etiani causaruni

palalii apostolici auditores , sublata eis

et eorum cuilibet quavis Jiliter iudicandi

et interprctandi facuilale et auctoritale
,

iudicari el definir! debere, ac irritum et

inane quidquid secus super bis a quo-

qiiani , rpiavis auctoritale , scienter vel

ignorantei', contigeiil altenlari.

§ 5. Quocirca venerabili fralri episcopo

CMun«n.ie- Cassanensi per praesenles comniillimus

miitorum eie- gì niandamus, ut |)raemissa omnia et sin-

CUniaUe.

111 gula firiiiitcr perpetuo observari curetel

facial.

§ ti. Non obslantibus conslilutionibus

diroM'io"""™ ^' oidinalionibus aposlolicis, ac ciusdeni
|

ecclcsiac Sancii luliani iuramcnlo, con-

fìrmationc apostolica, vel quavis firmitatc
|

alia roboratis stalutis et consueludinibus,

caeterisque conlrariis quibuscumque.

Dalum Romae apud S. Petrum sub an-

nulo Piscatoris, die x mali mdxcvii, pon-

tificalus nostri anno vi.

Dal. die 10 maii 1597, poni. an. vi.

CLVII.

Statuitur poenas malcficiorum in civitate

Bononiensi deponendas esse tantum pe-

ues deposìlarios Rev. Camerae Apo-

siolìcae, qui pecunias solvantdescriptas